



State of Rhode Island  
Department of Administration / Division of Purchases  
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855  
Tel: (401) 574-8100 Fax: (401) 574-8387

**ADDENDUM # 5**

3/11/2016

Solicitation #7550288

*Title: Route 6/10 Multimodal Corridor Improvement Project – NEPA  
Documentation and Conceptual Design.*

**Submission Deadline: March 18, 2016 @ 11:30 AM (ET)**

Per the issuance of ADDENDUM #5 the following are noted:

Questions and Answers for Solicitation 7550288 (See Attached)

*Interested Parties should monitor this website on a regular basis, for any additional information that may be posted.*

**Lisa Hill  
Chief Buyer**

## Questions and Answers For: 7550288

Ask Question

	<b>Date Asked:</b> 03/01/2016	<b>Date Answered:</b> 03/01/2016	
<b>Poster:</b> <u>Kathy Duggan</u>		<b>Company:</b> HDR Engineering, Inc.	
<b>Question:</b> Can the RIDOT Standard Consultant Terms and Conditions that would be utilized for this project be made available or are the standard terms modified to address specific conditions of each project?			
<b>Answer:</b> Please clarify your question. RIDOT does have a standard contract template that will include all contractual and financial information as well as any necessary project specifics under the appropriate Section within the Contract. The drafted Contract will be provided to the selected Consultant upon completion of negotiations.			
	<b>Date Asked:</b> 02/25/2016	<b>Date Answered:</b> 02/29/2016	
<b>Poster:</b> <u>Bryant Associates</u>		<b>Company:</b> Bryant Associates, Inc.	
<b>Question:</b> Can a sub be on the awarded team for both RFPs, assuming there are different Primes?			
<b>Answer:</b> NO. The conflict statement applies to ANY Firm's participation on the subject project regardless of your role as PRIME or SUB. You CANNOT work on both projects.			

All Icons Courtesy of <http://www.mccannas.com>